内建院工发〔2024〕 21 号

关于转发组织开展 2024 年“中国梦·劳动美”

第十一届全国职工摄影展的通知

各部门、各单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的二十大精神，贯彻落实中国工会十八大精神,中华全

国总工会宣传教育部、重庆市总工会将举办“中国梦·劳动

美”第十一届全国职工摄影展，通过摄影的艺术形式，充分

展示党领导的中国工人运动走过的波澜壮阔的百年历史，铭

记奋斗历程，传承红色基因，汲取前进力量，凝聚复兴伟力，

团结动员亿万职工积极投身强国建设民族复兴伟业。现将有

关通知转发给大家，请按要求组织教职工积极踊跃投稿，投

送作品时，同时往学校工会邮箱（njyghgz@163.com）发送

一份，学校单独组织评比。详情见附件 1。

工 会

2024 年 6 月 25 日

附件 1：关于组织开展 2024 年“中国梦·劳动美”

第十一届全国职工摄影展的通知